
平素よりご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
誠に勝⼿ながら、下記の通り営業時間を変更させていただきます。

2025年11⽉26⽇〜2026年3⽉25⽇まで
営業時間：9:00〜17:45(⽇祝は休み)

2026年3⽉26⽇以降
営業時間：9:00〜17:00(⽇祝は休み)

お客様にはご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 本社 沖縄県浦添市港川５１２番地27
 TEL : 098-876-1961 FAX：098-876-2702

営業時間変更のお知らせ

記


